IV Circolo Didattico "G. Beltrani" (https://www.4circolotrani.edu.it)

N.
prot./Data

2293
09/05/2022

2215
30/04/2022

2158
27/04/2022

2102
22/04/2022

1893
05/04/2022

1785
30/03/2022

1462
04/03/2022

1759
30/03/2022

1612
23/03/2022

1243
26/02/2022

848
09/02/2022

Atto

ORDINATIVO DEFINITIVO DI
FORNITURA PON-13.1.1A-FESRPON-
PU-2021-320

ACQUISTO TARGA PUBBLICITARIA
PROGETTO PON "POVERTA'
EDUCATIVA"

ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
(annullato)

ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO DI

FACILE CONSUMO - PROGETTO PON

POVERTA' EDUCATIVA

ACQUISTO MONITOR INTERATTIVI
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DDI-
REGIONI MEZZOGIORNO

ACQUISTO ROBOT E KIT DIDATTICI
PROGETTO STEM

ACQUISTO MASCHERINE FFP2 MESE

DI MARZO 2022

ACQUISTO ATTREZZATURE
INFORMATICHE PER LA
DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA

ACQUISTO TARGA PUBBLICITARIA
PROGETTO PON DIGITAL
BOARD.Codice progetto 13.1.2A-
FESRPON-PU-2021-22

CAPITOLATO FORNITURA

ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA

In pubblicazione

dal 10/05/2022 -
11:30
al 25/05/2022

dal 04/05/2022 -
13:10
al 19/05/2022

dal 29/04/2022 -
09:40
al 13/05/2022

dal 26/04/2022 -
12:20
al 11/05/2022

dal 20/04/2022 -
15:40
al 05/05/2022

dal 12/04/2022 -
09:10
al 27/04/2022

dal 04/04/2022 -
12:00
al 19/04/2022

dal 31/03/2022 -
09:40
al 15/04/2022

dal 25/03/2022 -
09:30
al 09/04/2022

dal 19/03/2022 -
11:50
al 03/04/2022

dal 10/02/2022 -
12:30
al 25/02/2022

Data di
rimozione

25/05/2027

19/05/2027

13/05/2027

27/04/2027

21/04/2027

27/04/2027

19/04/2027

15/04/2027

09/04/2027

03/04/2027

25/02/2027


https://www.4circolotrani.edu.it
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000079-ordinativo-definitivo-di-fornitura-pon-13-1-1a-fesrpon-pu-2021-320
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000079-ordinativo-definitivo-di-fornitura-pon-13-1-1a-fesrpon-pu-2021-320
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000079-ordinativo-definitivo-di-fornitura-pon-13-1-1a-fesrpon-pu-2021-320
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000077-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-poverta-educativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000077-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-poverta-educativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000077-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-poverta-educativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000075-acquisto-materiale-di-pulizia-annullato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000075-acquisto-materiale-di-pulizia-annullato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000074-acquisto-materiale-didattico-di-facile-consumo-progetto-pon-poverta-educativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000074-acquisto-materiale-didattico-di-facile-consumo-progetto-pon-poverta-educativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000074-acquisto-materiale-didattico-di-facile-consumo-progetto-pon-poverta-educativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000073-acquisto-monitor-interattivi-nell-ambito-del-progetto-ddi-regioni-mezzogiorno
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000073-acquisto-monitor-interattivi-nell-ambito-del-progetto-ddi-regioni-mezzogiorno
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000073-acquisto-monitor-interattivi-nell-ambito-del-progetto-ddi-regioni-mezzogiorno
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000071-acquisto-robot-e-kit-didattici-progetto-stem
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000071-acquisto-robot-e-kit-didattici-progetto-stem
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000069-acquisto-mascherine-ffp2-mese-di-marzo-2022
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000069-acquisto-mascherine-ffp2-mese-di-marzo-2022
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000066-acquisto-attrezzature-informatiche-la-digitalizzazione-amministrativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000066-acquisto-attrezzature-informatiche-la-digitalizzazione-amministrativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000066-acquisto-attrezzature-informatiche-la-digitalizzazione-amministrativa
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000061-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-digital-board-codice-progetto-13-1-2a
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000061-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-digital-board-codice-progetto-13-1-2a
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000061-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-digital-board-codice-progetto-13-1-2a
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000061-acquisto-targa-pubblicitaria-progetto-pon-digital-board-codice-progetto-13-1-2a
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000058-capitolato-fornitura
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000044-acquisto-materiale-di-cancelleria
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000044-acquisto-materiale-di-cancelleria

N.
prot./Data

768
05/02/2022

742
04/02/2022

554
27/01/2022

14
03/01/2022

107
11/01/2022

5985
22/12/2021

5831
16/12/2021

5473
29/11/2021

5101
18/11/2021

Atto

ACQUISTO PROGRAMMA
PERSONALE 2.0 CON TRAVASO E
FORMAZIONE PERSONALE

ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO
PER L'ORDINARIA MANUTENZIONE

RINNOVO CONTRATTO DI
MANUTENZIONE PROGRAMMI
ALUNNI WEB, REGISTRO
ELETTRONICO E AXIOS SIDI ALUNNI

SPESE POSTALI ANNO 2022/2023

CANONE DI MANUTENZIONE ED
AGGIORNAMENTO ANNO 2022-
SEGRETERIA DIGITALE-BILANCIO 2.0

E COMPENSI E FISCO WEB

SERVIZIO E DI RECUPERO E
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE
ELETTRONICHE

ACQUISTO MATERIALE PER
L'ORDINARIA MANUTENZIONE

ACQUISTO DI MATERIALE DIDATTICO

DI FACILE CONSUMO

CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA
LAVORATORI-RISCHIO MEDIO

« prima precedente 1 2 3

In pubblicazione

dal 07/02/2022 -
11:30
al 22/02/2022

dal 04/02/2022 -
12:00
al 19/02/2022

dal 31/01/2022 -
08:40
al 15/02/2022

dal 15/01/2022 -
12:10
al 30/01/2022

dal 11/01/2022 -
12:50
al 26/01/2022

dal 23/12/2021 -
09:40
al 05/01/2022

dal 16/12/2021 -
10:40
al 31/12/2021

dal 30/11/2021 -
10:40
al 15/12/2021

dal 24/11/2021 -
10:10
al 09/12/2021

4 5 6 seguente > ultima »

Data di
rimozione

22/02/2027

19/02/2027

15/02/2027

30/01/2027

26/01/2027

05/01/2027

31/12/2026

15/12/2026

09/12/2026

URL (04/04/2025 - 18:16 ): https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=3


https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000041-acquisto-programma-personale-2-0-con-travaso-e-formazione-personale
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000041-acquisto-programma-personale-2-0-con-travaso-e-formazione-personale
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000041-acquisto-programma-personale-2-0-con-travaso-e-formazione-personale
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000033-acquisto-materiale-elettrico-l-ordinaria-manutenzione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000033-acquisto-materiale-elettrico-l-ordinaria-manutenzione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000026-rinnovo-contratto-di-manutenzione-programmi-alunni-web-registro-elettronico-e-axios
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000026-rinnovo-contratto-di-manutenzione-programmi-alunni-web-registro-elettronico-e-axios
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000026-rinnovo-contratto-di-manutenzione-programmi-alunni-web-registro-elettronico-e-axios
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000026-rinnovo-contratto-di-manutenzione-programmi-alunni-web-registro-elettronico-e-axios
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000002-spese-postali-anno-20222023
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000001-canone-di-manutenzione-ed-aggiornamento-anno-2022-segreteria-digitale-bilancio-2-0-e
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000001-canone-di-manutenzione-ed-aggiornamento-anno-2022-segreteria-digitale-bilancio-2-0-e
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000001-canone-di-manutenzione-ed-aggiornamento-anno-2022-segreteria-digitale-bilancio-2-0-e
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000001-canone-di-manutenzione-ed-aggiornamento-anno-2022-segreteria-digitale-bilancio-2-0-e
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000143-servizio-e-di-recupero-e-smaltimento-apparecchiature-elettroniche
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000143-servizio-e-di-recupero-e-smaltimento-apparecchiature-elettroniche
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000143-servizio-e-di-recupero-e-smaltimento-apparecchiature-elettroniche
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000142-acquisto-materiale-l-ordinaria-manutenzione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000142-acquisto-materiale-l-ordinaria-manutenzione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000139-acquisto-di-materiale-didattico-di-facile-consumo
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000139-acquisto-di-materiale-didattico-di-facile-consumo
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000137-corso-di-formazione-specifica-lavoratori-rischio-medio
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2021000137-corso-di-formazione-specifica-lavoratori-rischio-medio
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=2
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=1
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=2
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=4
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=5
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=4
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali?page=5

